
 
 

 1

 

 

  Żerków  29-12-2009 

 

 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawa artykułów spożywczych i chemicznych na potrzeby 

Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego w Żerkowie. 
 

Tryb postępowania : przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej progów 

kwotowych określonych w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa 

zamówień publicznych 

 

Rodzaj zamówienia: dostawa art. spożywczych i chemicznych 

 

Działając na podstawie  art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa Zamówień Publicznych Mickiewiczowskie 

Centrum Turystyczne informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

oferty: 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Część 1 - Owoce i warzywa świeże,  
               CPV 15330000-3 
 

Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

 

Firma Handlowa „GREK” S.C. A. G. Florkowscy,  

Ul. Szubianki 15, 63-200 Jarocin 

 

Cena ofertowa: 97.579,50 zł netto 

    101.020,71 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Część 2 - Różne produkty spożywcze przetworzone i mrożone, 
                  CPV 15200000-0  

                CPV 15331170-9 

               CPV 15331400-1  



 
 

 2

 

 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

„A.MICHALSKI, W. KANTY REST SERVIS-WITEX” SPÓŁKA JAWNA 

60-476 Poznań, ul. Jasielska 8B 

 

Cena ofertowa:  121.800,60 zł netto 

    129.153,80 zł brutto 
 

 Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Część 3 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne  

                    CPV 15110000-2 

 

Oferta nr 10 złożona przez Wykonawcę: 

GINASO Andrzej Gintrowicz, 

 ul. Przemysłowa 8, 63-200 Jarocin  

 

Cena ofertowa: 171.856,00 zł netto 

   178.822,12 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Część 4 - Przyprawy, dania instant, produkty suche 

               CPV 15800000-6 

 

Oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LOGIS-SYSTEM” Sp. z o.o. 

ul. Bukowska 45, Dąbrowa k/Poznania 

62-070 Dopiewo 

 

Cena ofertowa: 95.357,30 zł netto 

   103.762,38 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Część 5 – Produkty mleczarskie 
  CPV – 15500000-3 

 



 
 

 3

 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Jarocinie  

ul. Wrocławska 53, 63-200 Jarocin  

 

Cena ofertowa: 79.441,00 zł netto 

   84.833,88 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Część 6  - Wyroby cukiernicze 

               CPV  15842300-5 

 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

Piekarnictwo i Cukiernictwo 

Tomasz Matuszewski 

Janków 47 

62-817 Żelazków 

 

Cena ofertowa: 55.980,50 zł netto 

   59.911,90 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Część 7  - Produkty drobiowe 

               CPV  15131135-0  

 

Oferta nr 10 złożona przez Wykonawcę: 

GINASO Andrzej Gintrowicz,  

63-200 Jarocin, ul. Przemysłowa 8 

 

Cena ofertowa: 64.276,00 zł netto 

   66.225,88 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Część 8- Napoje bezalkoholowe 
                CPV  15980000-1  

 



 
 

 4

 

Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

Hurtownia Alkoholi „Rosiek & Rosiek” 

ul. Kaliska 7, 56-500 Syców  

 

Cena ofertowa:  31.670,00 zł netto 

             36.575,75 zł brutto 

 

 

Część 9  - Środki chemiczne 

               CPV  39830000-9  

 

Oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: 

„PASMO” Jerzy Smolny 

Os. Bol. Śmiałego 15/128 

60-682 Poznań 

 

Cena ofertowa: 50.561,24 zł netto 

   61.684,72 zł brutto 

 

 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza cena 

Ilość punktów w kryterium cena – 100 punktów 

 

 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 

podpisania umowy w terminie do dnia 08-01-2010r. 

 

 

 W prowadzonym postępowaniu na poszczególne części zostały złożone następujące 

oferty: 

 

 

CZĘŚĆ I – Owoce i warzywa świeże 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

6 

Firma Handlowa „GREK” s.c. 

 A., G. Florkowscy 

ul. Szubianki 15,  

63-200 Jarocin 

 

97.579,50 zł 

 

3.441,21 zł 101.020,71 zł 100 

 

 

 



 
 

 5

 

 CZĘŚĆ II - Różne produkty spożywcze przetworzone i mrożone 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

1 

„A. Michalski, W. Kanty  

REST SERVIS-WITEX” 

ul. Jasielska 8B, 60-476 Poznań 

 

 

121.800,60 zł  

 

 

7.353,20 zł 129.153,80 zł 100 

8 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LOGIS-SYSTEM” Sp. 

z o.o. 

ul. Bukowska 45, Dąbrowa 

k/Poznania 

62-070 Dopiewo 

139.926,20 zł 8.740,47 zł 148.666,67zł 86,88 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ III - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 

 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

10 

Ginaso  

Andrzej Gintrowicz 

ul. Przemysłowa 8, 63-200 Jarocin 

 

 

171.856,00 zł 

 

 

6.966,12 zł 178.822,12 zł  100 

 

 

 

CZĘŚĆ IV - Przyprawy, dania instant, produkty suche 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

8 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LOGIS-SYSTEM”  

Sp. z o.o. 

ul. Bukowska 45, Dąbrowa 

k/Poznania 

62-070 Dopiewo 

 

 

95.357,30 zł 

 

 

8.405,08 zł 103.762,38 zł 100 

1 
„A. Michalski, W. Kanty  

REST SERVIS-WITEX” 
98.696,68 zł 8.554,14 zł 107.250,82 zł 96,75 



 
 

 6

 

ul. Jasielska 8B, 60-476 Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ V - Produkty mleczarskie 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

 

2 

 

 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  

w Jarocinie 

Ul. Wrocławska 53, 63-200 Jarocin 

79.441,00 zł 5.392,88 zł 84.833,88 zł 100 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ VI - Wyroby cukiernicze 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

3 

Piekarnictwo i Cukiernictwo  

T. Matuszewski 

Janków 47A, 62-817 Żelazków 

 

 

55.980,50 zł 

 

3.931,401 zł 59.911,90 zł 100 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ VII - Produkty drobiowe 

 

 

 

Numer 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 



 
 

 7

 

oferty 

 

10 

Ginaso  

Andrzej Gintrowicz 

ul. Przemysłowa 8, 63-200 Jarocin 

 

 

64.276,00 zł 

 

 

1.949,88 zł 66.225,88 zł 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ VIII - Napoje bezalkoholowe 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

 

4 

 

 

Hurtownia Alkoholi „Rosiek & 

Rosiek” 

ul. Kaliska 7,  

56-500 Syców  

31.670,00 zł 4.905,75 zł 36.575,75 zł 100 

7 

Firma Handlowa „KAREX” 

Piotr Karwacki 

Golina, ul. Brzozowa 7 

63-200 Jarocin 

 

36.868,00 zł 

 

6.006,76 zł 42.874,76 zł 85,31 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ IX – Środki chemiczne 

 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto Punktacja 

 

5 

 

 

SWISSPOL LTD Sp. z o.o. 

ul. Świątnicka 30 

52-018 Wrocław 

58.973,69 zł 12.867,76 zł 71.841,45 zł 85,87 

9 

„PASMO” Jerzy Smolny 

Os. Bol. Śmiałego 15/128 

60-682 Poznań 

 

50.561,24 zł 

 

11.123,48 zł 61.684,72 zł 100 

 

 

 



 
 

 8

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne 

oferty.  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni 

wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 9

 

 

 

 

 

 

 

Środki ochrony prawnej   

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz.U z 2006 r. Nr 163 poz. 1164 z p.zm.)-

dział VI „ Środki ochrony prawnej”. 

Wobec czynności podjętych przez zamawiającego  w toku postępowania oraz w przypadku 

zaniechania przez zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, 

można wnieść protest do zamawiającego.  

Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub można było powziąć 

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 

 

 

 

 

 

Dyrektor OKIR MCT 

 


